государственное бюджетное учреждение здравоохранения
Свердловской области

«Артинская центральная районная больница»

Юридический адрес: 623340, Свердловская область, Телефоны: (34391) 2-14-90

Пос. Арти, ул. Аносова, 100 (34391) 2-11-83

Почтовый адрес: 623349, Свердловская область,
пос. Арти, ул. Аносова, 100 Факс: (34391) 2-1 -83

ИНН 6636002445 КПП 663601001 ОГРН 1026602054710

E-mail: secretary@arti-crb.ru

п. Арти

№ 33-1

от 09.01.2017 т.

ПРИКАЗ
«О внесении изменений в приказ от 23.10.2014 № 681 «О создании комиссии

по противодействию коррупции в ГБУЗ СО «Артинская ЦРБ»

В целях противодействия коррупции, правовых и организационных основ

предупреждения коррупции и борьбы с ней, минимизации и ликвидации
последствий коррупционных правонарушений, в соответствии с Федеральным
законом от 25.12.2008 М 273-ФЗ "О противодействии коррупции"

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в п. 2 приказа от 23.10.2014 № 681 «О создании комиссии по

противодействию коррупции в ГБУЗ СО «Артинская ЦРБ»:
Состав комиссии по противодействию коррупции:
Председатель единой комиссии:

Худяков Владимир Анатольевич — главный врач;

Заместитель председателя единой комиссии:
Кузнецова Елена Васильевна — заместитель главного врача по экономическим

вопросам;

Члены единой комиссии:
Волков Владимир Сергеевич — заместитель главного врача по хозяйственной

части;
Мангилева Светлана Геннадьевна — главная медицинская сестра;

Пупкова Елена Юрьевна — ведущий юрисконсульт;

Функции секретаря комиссии возложить на Вершинину Оксану Александровну.

2. Делопроизводителю Тукановой И.В. ознакомить с настоящими изменениями в

приказ под роспись членов комиссии по противодействию коррупции в

трехдневный срок.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

—
—
—

Главный врач | Ц В.А. Худяков

Исн.: Пуикова Е.Ю.

Разослать: в дело, Кузнецовой Е.В., Пупковой Е Ю., Мы С.Г., Волкову В.С., Вершининой О.А.

\
\ “.

Кузнецова Е.В.

‚ Волков В.С.

Мангилева С.Г.

Пупкова Е.Ю.

{ BY. Вершинина О.А.

государственное бюджетное учреждение здравоохранения
Свердловской области

«Артинская центральная районная больница»

Юридический адрес: 623340, Свердловская область, Телефоны: (34391) 2-14-90

Пос. Арти, ул. Аносова, 100 (34391) 2-11-83

Почтовый адрес: 623340, Свердловская область,

пос. Арти, ул. Аносова, 100 Факс: (34391) 2-11-83
ИНН 6636002445 КПП 663601001 ОГРН 1926602054710

E-mail: secretary(@arti-crb.ru

п. Арти
№ 681

от 23.10.2014 г.

ПРИКАЗ

«О создании комиссии по противодействию коррупции в ГБУЗ СО

«Артинская ЦРБ»

В целях противодействия коррупции, правовых и организационных основ

прелупреждения коррупции и борьбы с ней, минимизации и ликвидации
последствий коррупционных правонарушений, в соответствии с Федеральным
законом от 25.12.2008 М 273-ФЗ "О противодействии коррупции" (ред. от
28.12.2013)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в целях организации

исполнения законодательных актов и управленческих решений в области
противодействия коррупции, создания условий, затрудняющих возможность
коррупционного поведения, обеспечения руководителями и работниками
учреждений норм антикоррупционного поведения в ГБУЗ СО «Артинская ЦРБ»;

2. Состав комиссии по противодействию коррупции:

Председатель единой комиссии:

Хуляков Владимир Анатольевич — главный врач;

Заместитель председателя единой комиссии:
Кузнецова Елена Васильевна- заместитель главного врача по экономическим
вопросам;

Члены единой комиссии:
Волков Владимир Сергеевич — заместитель главного врача по хозяйственной
части

Бурова Ольга Леонидовна — главная медицинская сестра;

Туканова Елена Юрьевна - юрисконсульт;

Функции секретаря комиссии возложить на Вершинину Оксану Александровну.
3. Задачи и функции председателя, заместителя председателя, членов и секретаря

комиссии определить в соответствии с Положением о комиссии по
противодействию коррупции в ГБУЗ СО «Артинская ЦРБ».

4. Делопроизводителю Аллагуловой А.С. ознакомить с настоящим приказом под

роспись членов комиссии по противодействию коррупции в трехдневный срок.
5. Контроль за исполнением рака

Главный врач В.А. Худяков

Исп.: Туканова Е.Ю. ‘
Разослать: в дело, Кузнецовой Е.В., Ту йЕ.Ю., Буровой О.Л., Волкову B.C., Вершининой О.А.

Ознакомлены:

Кузнецова Е.В. - Ax Z

Туканова Е.Ю. -
%

Бурова О.Л. -

Волков В.С. -

Вершинина О.А. -